
Med en prislapp på upp till 1000 kronor per kvadrat-
meter är textilplattan Westbond golvbranschens Rolls-
Royce. Den exklusiva ytan sätter guldkant på allt ifrån 
lounge inspirerade möteslokaler till styrelserum och VD:s 
kontor.

– Westbond gör att vi breddar vårt textila sortiment 
rejält och blir en tung spelare även i det yttersta lyx-
segmentet, säger Charlotte Rosén, produktchef på Forbo.

Med exklusiv ull från sju olika sorters får, och naturliga varma 
toner som bland annat kräm, beige och umbra, sticker textil
plattan Westbond Natural ut från mängden – även jämfört 
med andra premiumgolv. Garntrådarna kapas, pressas tätt 
ihop och ger en gedigen mjuk känsla. Serien, som dessutom 
finns i de färgade varianterna N9000XL, Wool och Flex, är upp
byggd som ett modulsystem. Det innebär lättlagda plattor, 
utan synliga skarvar och total kreativ frihet för både arkitekter 
och inredningsdesigners. En konstruktion som gör det enkelt 
att anpassa golvytan efter förändrade förutsättningar – som 
en flytt till nya lokaler eller en omarbetad planlösning.

– Serien är inte bara stilren, lyxigt mjuk och flexibel. Den 
är dessutom som gjord för den miljömedvetne. Plattornas 
baksida består nämligen av upp till 74 % återvunnet mate
rial vilket minimerar miljöpåverkan. Samtidigt är ullen i West
bond Natural en hållbar, naturlig och förnyelsebar resurs, 
säger Charlotte Rosén.

Ännu en aspekt som kommer att tilltala den design och 
trendkänslige är att de färgade plattorna erbjuds i hela 160 
olika toner. Och skulle man ändå inte hitta inte sin favorit
kulör går det att anpassa N9000XL och Wool exakt efter 
önskemål – utan krav på volymbeställningar. Om så bara en 
kvadratmeter behövs går det att ta fram en nyans som på 
pricken matchar den solblekta favoritmöbeln eller fondtape
ten i konferensrummet.

– Ett matchat färgprov kan tas fram inom 24 timmar, vilket 
ger unika möjligheter för inredare som vill uppnå den där 
exklusiva känslan. Eftersom det inte finns några minimivoly
mer är designfriheten oslagbar. Färgerna kan kombineras i 
det oändliga, säger Charlotte Rosén.

Och även Westbond Flex kommer att locka den kreative. 
Namnet syftar nämligen på möjligheten att inte bara styra 
färgvalet, utan dessutom mönsterdesignen, efter egna  
önskemål. 

Westbondtrion finns för beställning via återförsäljare nu.

För ytterligare information om Westbond, eller Forbos 
övriga kollektioner, vänligen kontakta Charlotte Rosén. 
Mail: charlotte.rosen@forbo.com. Tel: 031-89 21 08.

– Forbo Floorings nykomling glänser i premiumklassen

Lyxgolvet Westbond tar plats i finrummet

Forbo Flooring ingår i den schweiziska
Forbokoncernen och erbjuder ett komplett
sortiment av golvprodukter. Våra högkvalitativa
linoleum, vinyl, textil, laminat och
parkettgolv samt entrésystem förenar
funktion, färg och design, vilket möjliggör
helhetslösningar för golv i alla miljöer.
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Sju. Så många olika sorters får bidrar till Westbond.

Miljövänligt. 74 % återvunnet material i plattan, 
kompletterat med naturlig förnyelsebar ull.

Skarv- och kompromisslöst. Westbond sätter en 
ny standard för premiumsegmentet.


